РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение от 14.08.2023 года № 12 «О ежемесячном

денежном вознаграждении выборных должностных лиц Нижнебузулин-

ского сельсовета»

Принято сельским Советом народных депутатов                                     «24» ноября 2025 г.

 Настоящее решение разработано в соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», законом Амурской области от 30.06.2008 № 71-03 «О не-

которых гарантиях депутатам представительных органов муниципальных обра-

зований и лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности в

Амурской области»,

Статья 1

Внести в решение Нижнебузулинского сельского Совета народных депу-

татов от 14.08.2023 года № 12 «О ежемесячном денежном вознаграждении вы-

борных должностных лиц Нижнебузулинского сельсовета» (в редакции реше-

ния от 06.10.2023 года № 17, от 27.12.2024 № 30) изменения, изложив приложе-

ние к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему реше-

нию;

Статья 2

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании – «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Сво-

бодненского района» (http://svobregionadm.ru) и размещению на официальном

сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета

(https://www.нижнебузулинский-сельсовет.рф/) и вступает в силу с 01 января

2026 года.

ВРИП главы Нижнебузулинского сельсовета                                 К. О. Лазаренко

с. Нижние Бузули

«24» ноября 2025 г.

№ 14

Приложение

к решению Нижнебузулинского

Совета народных депутатов от

«24» 11.2025 г. № 14

Размеры ежемесячного денежного вознаграждения выборных должностных лиц

местного самоуправления Нижнебузулинского сельсовета

Наименование должности  Ежемесячное денежное

вознаграждение, руб.

Глава администрации  45312,0